
Zarządzenie  nr  41/2018 
Burmistrza Mieroszowa 

 z dnia  28  marca 2018 r. 

 
 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Mieroszow a i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej sprawozdania rocznego z  wykonania bu dżetu Gminy   

Mieroszów za 2018 rok 
 
 
 
        Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2017r.poz.1875 ze zm.) i art. 267 ust. 1,2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) oraz 
uchwały nr LVI/282/06 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.06.2006r w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze oraz zakres i 
formę sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Mieroszów zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej Mieroszowa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
sprawozdanie roczne z wykonania Budżetu Gminy za 2017 rok, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Mieroszów, informacji o 
stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania rocznego z wykonania planów 
finansowych samorządowej instytucji kultury za 2017 rok, dla których Gmina 
Mieroszów jest organem założycielskim. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Mieroszów. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 


